
 

                                                          
 

Månadsbrev April 2024 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Den första vitsippan fångade jag med mobilen för några dagar sedan i en solig och varm 
skogsslänt i närområdet. Ett sant vårtecken, även om april ofta bjuder på en del bakslag.  

Vårens program i SeniorNet Salem löper enligt planerna, och vår lokal och träffpunkt 
hittar du i Datorstugan på Säbyskolan/Kulturskolan mellan biblioteket och Sporthallen.  
I förändringens tid hoppas vi att föreningen lokalbehov tillgodoses även på längre sikt. 
För vissa aktiviteter och möten i föreningen är Datorstugan i dag besvärande trång. 
 
IT-hjälpen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Öppet för besök utan föregående tidsbokning. 
Här får du hjälp med din dator, surfplatta och mobil. Vårens IT-hjälp håller öppet t.o.m. 
den 22 maj. 
 

Mobiljunta tisdagar kl.10-12 är en form av ”öppet hus” utan förbokning där vi pratar om 
våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi tipsar och hjälper varandra när vi kört fast, eller 
bara delar med oss av våra erfarenheter. Vårens sista Mobiljunta är den 21 maj. 
 

Släktforskarstuga torsdagar kl.13-16. Vi träffas ytterligare 3 gånger under våren, den 
25/4, 2/5 och 16/5 då vi hjälper varandra med den traditionella släktforskningen. . 
Måndagen den 22/4 kl. 13-16 har vi dessutom en träff som vi helt ägnar åt DNA-
forskning. Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen. Vi ägnar 
oss främst åt den egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen  
 

Fototräffar, nyligen avslutad aktivitet 
Fototräffar med inriktning på mobiler. Träffarna har utvecklats och strukturerats. Mycket 
glädjande att även denna satsning lockat många medlemmar. Fortsättning följer. 
 
Årsmötet 2024 ägde rum den 25 mars i Lilla Murgrönan. På sedvanligt sätt 

presenterades såväl förra årets verksamhet och ekonomi liksom årets planer och 

ambitioner. Styrelsen blev omald, ett förtroende som inspirerar. Protokollet hittar du inom 

kort på vår hemsida www.seniornetsalem.se 

Nästa temadag i Lilla Murgrönan: Måndagen den 29/4 kl. 14.00.  
”Är du säker på sociala medier?” Många undrar vad man vågar gör på sociala medier 
utan att råka illa ut. Mattias Inghe från PC för Alla, berättar om källkritik, mm   
Fri entré. Välkommen! 
 
Seniorsurfarna Sex nya avsnitt sänds nu på torsdagar på SVT och på UR Play. Här bjuds 
både på repetitioner och nya kunskaper i en lättsam form. 
 
Nytt från SeniorNet Sweden: Ta gärna en titt på hemsidan www.seniornet.se där du bl.a. 
hittar en mängd länkar som handlar om säkerhet, bl.a. till Polisen, Stöldskydds-
föreningen, Skatteverket, MSB m.fl. 
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